
UCHWAŁA NR XIX/384/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego
nieograniczonego nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków,

zabudowanej budynkiem mieszkalnym, położonym w Krakowie przy ul. Krowoderskiej nr 47.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506), § 4 pkt 5 uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków 
(Dz. Urz. Woj. Małop. z 2017 r. poz. 741) – uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 
gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, wskazanej na załączniku graficznym, 
oznaczonej nr działki 93 o powierzchni 0,0362 ha, położonej w obrębie  S-119, jednostka 
ewidencyjna Śródmieście, objętej KW KR1P/00157832/1, zabudowanej budynkiem mieszkalnym 
przy ul. Krowoderskiej nr 47.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 0A9B47C4-169F-4C4A-A7D2-1AE6A3A903B2. Podpisany Strona 1



Id: 0A9B47C4-169F-4C4A-A7D2-1AE6A3A903B2. Podpisany Strona 1




